

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการต่อเติมอาคารบรรเทาสาธารณะภัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทิน

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๐,๐๐๐ บาท.(เงินหนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน.)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๕.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๐.๔๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๕๗ เป็นเงิน ๑๒๐,๐๐๐ บาท.(เงินหนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน.)

๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔ แบบ พร.๕ แบบพร.๖

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๕.๑. นายเร็กซ์ดี ตั้งเส็ง	ตำแหน่ง	หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๕.๒. นางรานี เจะหาด	ตำแหน่ง	หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๕.๓. นางทิพย์รดา ราชสุวรรณ	ตำแหน่ง	บุคลากร ๖ ว	กรรมการ
๕.๔. นางสาวอุไรวัลย์ เกลี้ยงทอง	ตำแหน่ง	เจ้าหน้าที่วิเคราะห์แผนและนโยบาย ๖ ว	กรรมการ
๕.๕. นางนิตยา เมาะแล	ตำแหน่ง	ครู คศ.๑	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภทก่อสร้าง โครงการต่อเติมอาคารบรรเทาสาธารณภัย

เจ้าของอาคาร อบต.พิเทน

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารตำบลส่วนพิเทน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.พิเทน สำนัก/กอง โยธา กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

10

เดือน

กันยายน

พ.ศ.2558

ลำดับที่	รายการ		หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	126,030.12	
2	ประเภทงานทาง		
3	ประเภทงานชลประทาน		
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม		
	เงินโอน		
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%		
	เงินประกันผลงานหัก.....%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%		
	ป้ายโครงการ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		
	ราคากลาง	120,000.00	
	ราคากลาง หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน		

(นายเรงศักดิ์ ตั้งเส็ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางรานี จะหาต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(น.ส.อุไรวรรณ เกลี้ยงทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางทิพย์รดา ราชสุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางนิตยา เมาะแล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภทก่อสร้าง โครงการต่อเติมอาคารบรรเทาสาธารณภัย

เจ้าของอาคาร อบต.พิเทน

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.พิเทน สำนัก/กอง โยธา กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	94,317.69	1.2726	120,028.69	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ป้ายโครงการ				
	เงินช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพงานก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดภาคใต้ตามมติ				
	คณะรัฐมนตรี (5%)			6,001.43	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			126,030.12	
	คิดเป็นเงินประมาณ			120,000.00	
	ตัวอักษร				(เงินหนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.

(Signature)
(นายเริงศักดิ์ ตั้งตั้ง)

หัวหน้าส่วนโยธา

ตรวจสอบ.....

(นายวศิน คัมภีร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

เห็นชอบ.....

(นายเจ๊ะโต๊ะ กาเจ)

รองนายก อบต.พิเทนรักษาการแทน นายก อบต.พิเทน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการต่อเติมอาคารบรรเทาสาธารณภัย

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายงานโยธา

สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายเรศักดิ์ ตั้งแสง

เมื่อวันที่ 20

เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
	- ดินชุดถมกลับ	2.94	ลบ.ม.	0.00	0.00	80.00	235.20	235.20	
	- คอนกรีต 1:2:4	0.31	ลบ.ม.	2200.00	687.50	330.00	103.13	790.63	
	- เหล็กกลม Ø 12 มม.	3.00	เส้น	182.00	546.00	24.00	72.00	618.00	
	- ทราयरองพื้น (เหล็กเส้นตัด...เส้นเล็ก...)	0.12	ลบ.ม.	340.00	41.65	60.00	7.35	49.00	
2	งานเสา								
	- เสาสำเร็จขนาด ๕" X ๕" สูง 4.๕๐ ม. (๑.๐๐ ม.คก.)	3.00	ต้น	220.00	660.00	0.00	0.00	660.00	
	- เสาสำเร็จขนาด 5" X 5" สูง 4.๕๐ ม. (๑.๐๐ ม.คก.)	2.00	ต้น	1000.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
3	งานคานคอดิน (ขย. กิ่งเหล็ก... วัสดุเสริม...)								
	- ดินชุดถมกลับ	1.17	ลบ.ม.	0.00	0.00	80.00	93.60	93.60	
	- คอนกรีต 1:2:4 (เหล็กเส้น...เส้นเล็ก...)	1.17	ลบ.ม.	2200.00	2,574.00	330.00	386.10	2,960.10	
	- เหล็กกลม Ø 12 มม. (ขย. กิ่งเหล็ก...เส้นเล็ก...)	8.00	เส้น	182.00	1,456.00	24.00	192.00	1,648.00	
	- เหล็กกลม Ø 6 มม.	13.00	เส้น	65.00	845.00	6.00	78.00	923.00	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานพื้น								
	- คอนกรีต 1:2:4	2.20	ลบ.ม.	2200.00	4,840.00	330.00	726.00	5,566.00	
	- ทรายรองพื้น	1.10	ลบ.ม.	340.00	374.00	60.00	66.00	440.00	
	- เหล็กกลม Ø 6 มม.	23.00	เส้น	65.00	1,495.00	6.00	138.00	1,633.00	
	- กระเบื้องเซรามิก ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	20.00	ตร.ม.	276.00	5,520.00	120.00	2,400.00	7,920.00	
5	งานหลังคา								
	- ท่อเหล็กเครื่องสังกะสี Ø 1½" หน้า 2.3 มม.	8.00	ท่อน	1,514.00	12,112.00	0.00	0.00	12,112.00	
	- ท่อเหล็กเครื่องสังกะสี Ø 1" หน้า 2.3 มม.	6.00	ท่อน	1,135.00	6,810.00	0.00	0.00	6,810.00	
	- เหล็กตัวซีขนาด 100 X 50 X 20 X 2.3 มม.	6.00	ท่อน	799.00	4,794.00	0.00	0.00	4,794.00	
	- นีโอติด metalsheet	100.00	ตัว	4.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- เหล็กเพลต ขนาดตามขมการกำหนดราคา	3.00	แผ่น	60.00	180.00	0.00	0.00	180.00	
	- พุกเหล็ก 1. ประจัน	12.00	ตัว	20.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- ค่าแรงเชื่อมโครงเหล็ก (วิธีทำ) ... (ดูวิธี)	46.00	ตร.ม.	0.00	0.00	160.00	7,360.00	7,360.00	
	- แผ่นมัลติริลลอนธรรมดา	65.00	ม.	140.00	9,100.00	0.00	0.00	9,100.00	
	- ค่าแรงมุงแผ่นมัลติริล ... (วิธีทำ) ... (ดูวิธี)	46.00	ตร.ม.	0.00	0.00	150.00	6,900.00	6,900.00	
6	งานก่ออิฐฉาบปูน								
	- ก่ออิฐบล็อก	32.00		120.00	3,840.00	60.00	1,920.00	5,760.00	
	- ฉาบปูน	53.00		60.00	3,180.00	60.00	3,180.00	6,360.00	
7	งานเสาเอ็น ทับหลัง								
	- คอนกรีต 1:2:4	0.60		2,200.00	1,320.00	330.00	198.00	1,518.00	
	- เหล็กกลม Ø 6 มม	12.00		65.00	780.00	6.00	72.00	852.00	



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

ที่ ปน.๓๗๖๐๒/๓๕

วันที่ ๑๐ เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๕๘

เรื่อง รายงานผลของคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการต่อเติมอาคารบรรเทาสาธารณภัย

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

๑. เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน ที่ ๑๕๐ / ๒๕๕๘ ลงวันที่ ๙ เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๕๘ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการต่อเติมอาคารบรรเทาสาธารณภัย ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๕.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๐.๔๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด นั้น

๒. ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางเพื่อทำหน้าที่พิจารณาที่เหมาะสม ตามสภาพ รายละเอียดของ โครงการต่อเติมอาคารบรรเทาสาธารณภัย ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๕.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๐.๔๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด และกำหนดการจ่ายเงินเป็นงวดๆ และ ระยะเวลาดำเนินการ ดังนี้

กำหนดการจ่ายเงิน

งวดเดียว เป็นจำนวนเงิน ๑๒๐,๐๐๐ บาท (เงินหนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานให้แล้วเสร็จทั้งโครงการพร้อมเก็บกวาดทำความสะอาดให้เรียบร้อย.

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๙๐ วัน

๓. ข้อเสนอ

จึงเรียน มาเพื่อโปรดพิจารณาและอนุมัติต่อไป

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายเร็กซ์ศักดิ์ ตั้งเส็ง)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางรานี เจะหาด)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางทิพย์รดา ราชสุวรรณ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวอุไรวัลย์ เกลี้ยงทอง)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางนิตยา เมาะแล)

ความเห็นนายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

(/) อนุมัติ () ไม่อนุมัติ () อื่นๆ

(นายเจ๊ะไซ๊ะ กาเจ)

รองนายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน
รทท. นายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน